Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwaty Nr XXVII1/256/16 Rad

zarzadzenieNr 51.17

Zarzadzenie Nr 51/Fin/2017
Burmistrza Migdzyzdrojow
z dnia 14 marca 2017 r.

W sprawie zmian w budzecie gminy na 2017 r.

W sprawie uchwalenia budzetu Gminy Migdzyzdroje na 2017 rok

zarzadza sie, co nastepuje:

§1. 1. Zwigksza sie wydatki o kwote

z tego:

na zadania wlasne w
852-85205-4010
852-85205-4110
852-85205-4120
852-85228-4010
852-85228-4110
852-85228-4120
855-85503-2950

wynagrodzenia osobowe pracownikéw

skitadki na ubezpieczenia spoteczne

sktadki na Fundusz Pracy

wynagrodzenia osobowe pracownikéw

sktadki na ubezpieczenia spoteczne

skiadki na Fundusz Pracy

zwrot niewykorzystanych dotacji oraz pfatnosci
(zwrot dotacji-Karta Duzej Rodziny)

2. Zmniejsza sie wydatki o kwote

Z tego:

na zadania wiasne w
852-85219-4010
852-85219-4110
852-85219-4120
855-85502-4300-01

wynagrodzenia osobowe pracownikow
skiadki na ubezpieczenia spofeczne
sktadki na Fundusz Pracy

zakup ustug pozostatych

§ 2.Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

Strona 1

(OPS)
(OPS)
(OPS)
(OPS)
(OPS)
(OPS)

(OPS)
(OPS)
(OPS)
(OPS)

y Miejskiej w Miedzyzdrojach z dnia 15 grudnia 2016 r.

17 395,00

500,00
88,00
13.00

14 000,00
2 461,00
300,00

33,00

17 395,00

14 500,00
2 549,00
313,00
33,00



